
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
22 17 9 4 23 16

1610
7:14

╳

7
1
8

2
10

4
13

5
15

6
16

Auszeit

7:13
10:20

Ende
17:26 B  SSV Brensba… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 12 8 14

255
19:10

3
16

4
17

5
20

8
22

9
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  SSV Brensba… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 12 8 14

215
16:20

╳

10
21

1
12

2
15

5
16

6
17

8
20

Auszeit

10:14
15:19

Ende
17:53 A  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 9 11 23 16

25

1
15
25

2
16

6
19

8
20

10
21

11
23

Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56 A  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte
22 4 9 11 23 16

2110
1:7

╳

12
1
15

2
16

5
17

7
19

9
21

Auszeit

16:20
17:23

Ende
18:20 B  SSV Brensba… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 11 6 12 7

255
11:3
14:11

2
15

10
17

11
21

12
23

13
24

14
25

Auszeit

15:14

S
A
T
Z

4

Start
18:23 B  SSV Brensba… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 12 7 14

268 5
9:14 16:17

23:23
╳

9
21

2
13
23

4
15
24

5
16
26

6
19

8
20

Auszeit

9:11

Ende
18:48 A  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 9 11 23 16

24

1
15
21

4
16
23

5
17
24

7
18

9
19

10
20

Auszeit

15:12
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Süd – Männer
Männer

B  SSV Brensbach vs. DSW Darmstadt 2 A
Spiel 32 27.11.2022 17:00 Uhr

Sporthalle Gemeindezentrum
64395 Brensbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Brensba… 11/14
2 Ruschig, Thomas X
5 Kumm, Marius X
6 Lautenschläger, Max X
7 Riehl, Volker X
8 Lieb, Sven-Martin X

10 Swiatek, Kamil
11 Mazko, Ivan X
12 Ehrenberg, René X
13 Mazko, Serhii
14 Geißler, Kilian X
23 Peukert, Andreas X
B  Libero

23 Peukert, Andreas X
B  Offizielle
T Lieb, Sven E

CT Strobl, Sebastian E

C

A  DSW Darmsta… 9/14
4 Waberseck, Thomas X
9 Kömmelt, Dominik X

10 Falk, Elias X
11 Frank, Jens X
13 Waberseck, Moritz X
16 Altmaier, Stephan X
17 Buchert, Markus X
22 Hauptmann, Andre X
23 Benzenhöfer, Mika X
A  Libero

13 Waberseck, Moritz X
A  Offizielle
T Buchert, Marius E

CT Frank, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSV Brensba… DSW Darmsta… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 16 0 1 2
2 1 0 21 2 24 25 1 0 1
1 2 1 25 3 24 21 0 1 2
1 3 1 26 4 25 24 0 0 2

5
4 7 3 97 99 86 1 2 7
Start: 17:00 Ende: 18:48 Dauer: 1:48

Sieger: SSV Brensbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shevchenko, Egor 1
2 Schwarzkopf, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Gorbatschow, Stefan 4

Assist. Gorbatschow, Nikita

Dokument erstellt: 27.11.2022 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


