

Bezirksoberliga Süd – Männer

Männer

B) SSV Brensbach vs. DSW Darmstadt 2 A Spiel 32

27.11.2022 17:00 Uhr

Sporthalle Gemeindezentrum 64395 Brensbach



Sta 17:0						art :00 A DSW Darmsta					R Ende 17:26			B SSV Brensba S				S Start 17:29			В	B SSV Brensba			R Ende 17:53		de :53	A DSW Darm			ta	S		
	Au	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	ırtaufstellung		22	17	9	4	23	16		2	11	6	12	8	14			2	11	6	12	8	14		22	4	9	11	23	16			
<u> </u>		Spielernr.	T		10					16				5			25	T				5			21							25		
fstel	Auswechsel- spieler		7		7:14					1				19:10				Z				16:20												
Αn	Spielei	Spielstand	_							1							1	_																
-	1	1 5		Χ	1	2	4	5	6	Auszeit	3	4	5	8	9	12	Auszeit	_	X	1	2	5	6	8	Auszeit	1	2	6	8	10	11	Auszeit		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	7	8	10	13	15	6 16		16	17	20	8 22	9 23	12 25		2	10 21	12	2 15	5 16	1 7	8 20		15	16	19	8 20	10 21	11 23			
		3. 7. 4. 8.								7:13 10:20									21)						10:14 15:19	23						21:19		
		4. 0.								10.20															13.19									
		art :56	rt (A) DSW Darmsta					R Ende 18:20			B SSV Brensba			s	S	S	Start 8:23	B	SSV E	Brensba	a	R	En	de	(A)	DSW	Darms	ta	S					
	Au	ufschlagfolge	S	1/	:56 		IV	Ιv	VI	Punkte		.zu II	III	IV	V		Punkte		1	0.23 	III	IV	V	VI	Punkte	18:	48 II		IV	Ιv		Punkte		
		rtaufstellung	Δ	22	4	9	11	23	16	i unite	14	2	11	6	12	7		Α	2	11	6	12	7	14		22	4	9	11	23	16	Turrice		
Bur		Spielernr.	T			Ť		10		21					(5)		25	T		8		(5)			26		-	Ť				24		
ie i	Auswechsel-	Spielei III.	اخ ا					1:7		┤					11:3		23	Ż		9:14		16:17			120									
Aufs	spieler	Spielstand						1.7		1			1					_		9.14		23:23												
F		1 5	4	V	1	h	-	7	h	Augnoit		10	4.4	10	14:11				.,		_					1	4	-	7	_	10	Augreit		
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	Λ 12	15	16	5 17	7 19	9 21)	Auszeit	2 15	10 17	11 21	12 23	13 24	14 (5)	Auszeit	4	Ň 9	2 13 23	4 15	5 16 26	6 19	8 20		1 15	4 16	о 17	18	9 19	10 20	Auszeit		
	runden	3. 7.				Ī.				16:20		<u>'</u>				۳	15:14	_	Ž1	23	15 24	26)				21	16 23	17 24)				15:12		
		4. 8.								17:23							15.14					ľ			9.11							18:19		
																			B	SSV B	Brensk	oa	11	/14	A) DSI	N Darms	sta 9/1	L 4						
	Aufschlagfolge Aufschlagfolge										- 1	I II III IV V VI Punkt							2 Ruschig, Thomas X 4 © Waberseck, Thomas															
		rtaufstellung	\mathbf{A}							-																© Kun						nmelt, Do		Χ
р	Sia																							Lauter	ger, M	ax			k, Elias X					
를	Auswechsel-																							Riehl, Volker						nk, Jens				
Aufs	spieler	_																							,					berseck, Moritz X		Χ		
Ľ										Auszeit															21L	Swiate					_	naier, Ste	ephan >	X
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5																							Mazko				X 1		hert, Ma		X
	9																						12	Ehrenberg, Rene Mazko, Serhii					uptmann, Andre X nzenhöfer, Mika X		XII			
	runden																										V (23)			enzenhöfer, Mika		_		
<u> </u>																										A) Libero L3 Waberseck, Moritz X								
	Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse							13 W							MOTILZ	X			
V B H D A/B Satz Spielstand														B SSV Brensba DSW Darmsta A							22 Davidsont Amelicana IV													
																			A W G P Satz Dauer P G W A														E E	
																			0 1 1 25 1 26 16 0 1 2 2 1 0 21 2 24 25 1 0 1															듸
																			1 2 1 25 3 24 21 0 1 2 CT Strobt Sphastian															
														1 3 1 26 4 25 24 0 0 2																				
													ĻĻ.		5																			
												4 7 3 97 99 86 1 2 7 Start: 17:00 Ende: 18:48 Dauer: 1:48																						
																			Sieger: SSV Brensbach 3:1															
																			Dieger: SSV prenspacn 3:1]															

Schiedsgericht Shevchenko, Egor Linienrichter Schwarzkopf, Andreas Schreiber 2 3 Schr. Gorbatschow, Stefan 4 Assist. Gorbatschow, Nikita

Dokument erstellt: 27.11.2022 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de